5
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
г. Лесозаводск

О создании рабочей группы по снижению
 неформальной занятости и легализации трудовых
отношений в Лесозаводском городском округе
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской                          Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, в целях обеспечения взаимодействия администрации Лесозаводского городского округа, объединений работодателей, профсоюзов, органов контроля и надзора по вопросам снижения неформальной занятости и легализации неофициальной заработной платы,                    администрация Лесозаводского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Создать рабочую группу по снижению неформальной занятости и                             легализации трудовых отношений в Лесозаводском городском округе.

2. Утвердить:

2.1. Состав рабочей группы по снижению неформальной занятости                          и легализации трудовых отношений в Лесозаводском городском округе                     (приложение 1).

2.2. Положение о рабочей группе по снижению неформальной занятости                и легализации трудовых отношений в Лесозаводском городском округе                   (приложение 2).

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального опубликования в Сборнике муниципальных правовых актов Лесозаводского                               городского округа.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                        первого заместителя главы администрации Лесозаводского городского округа.
Глава администрации

Лесозаводского городского округа                                                             А.С. Суханов